
Konsulter en læge, inden du behandler med Dermapen, hvis personen der skal behandles 
anvender blodfortyndende midler eller hvis der er risiko for keloide ar i huden. Undgå behandling 
på keloide ar eller aktiv problematisk hud som fx svær keratose, herpes i udbrud, vorter, eksem 
eller psoriasis. Gravide og ammende skal ikke behandles. 

Dermapen™ og AOVN™ er førende varemærker, som tilhører Dermapenworld, Suite14/13A 
Narabang Way, Belrose, NSW 2085, Australien. Website:dermapenworld.com, 
mail: info@dermapenworld.com 

Den, som udfører denne ydelse, er informeret af Dermapenworld om lokal lovgivning, som skal 
tillempes ved drift og anvendelse af Dermapen-enheden. Dermapenworld frasiger sig ansvaret 
for behandlingsresultater. Individuelle resultater kan variere. Må kun benyttes efter forskrifterne. 
Dermapen er CE certificeret og FDA-registreret.

Distribution i Danmark: MMSkincare, Nyhavn 8, 1051 København Tlf. 6128 6070 
website: mmskincare.dk, mail: info@mmskincare.dk Rewrite your skiń s history 

Hvad er en Dermapen-behandling?
Dermapen er det mest avancerede microneedlingværktøj på 
markedet, og behandlingerne er hurtige og sikre med meget gode 
resultater.

Dermapen benytter 16 sterile engangsnåle til at lave 1920 huller 
i huden pr. sekund med en automatisk vibrerende funktion. 
Når Dermapen bevæges henover hudens ydre stimuleres 
nyproduktion af naturligt kollagen, samtidig med at der skabes 
mikrokanaler i huden. Kanalerne øger hudens evne til at optage 
næringsstoffer og fugt. Dermed sikres et effektivt optag af  
behandlingspræparater dybt nede i huden ligesom hudens pro-
duktion af naturlige komponenter øges. Hudens struktur forbedres 
og forynges, både hvad angår det øverste hudlag og dybere nede 
i dermis.

Dermapens kollagenstimulerende effekt kan sammenlignes med 
fraktioneret laserbehandling men uden bivirkninger og med kort 
restitutionstid.

Til forskel fra traditionelle microneedling-rollere forårsager 
Dermapen mindre traume i huden og minimal skade på epidermis, 
hvilket betyder mindre smerte og ubehag. Dette gør Dermapen til 
en meget sikker og effektiv behandlingsform. Sterile engangsnåle 
eliminerer risikoen for smittespredning, mens den justerbare 
nåldybde tillader en behandling tilpasset til dine individuelle behov.  

Dermapen er så avanceret, at den endda kan anvendes uden 
risiko på følsomme og svært tilgængelige områder såsom rundt 
om øjnene, på læberne og næsen. Endvidere giver Dermapen 
fine resultater på kroppen som fx mave og lår ved behandling for 
strækmærker.

Dermapen er det mest avancerede microneedlingværktøj på 
markedet, og behandlingerne er hurtige og sikre med meget gode 
resultater.

Din behandler vurderer din hud og behandlingsområdet og vil der- 
efter anbefale dig en individuelt tilpasset behandlingsplan. 

Gør behandlingen ondt?
En behandling med Dermapen er i udgangspunktet smertefri, hvilket 
gør det unødvendigt at benytte bedøvende creme.

Bør jeg forberede min hud inden en Dermapen-behandling?
For at opnå det bedste resultat anbefaler vi at anvende de anbefalede Dp 
Dermaceuticals produkter ca. 2-3 uger inden behandling. Produkterne 
er udviklet specielt til anvendelse i forbindelse med microneedling.

Serien er skabt i samarbejde med hudlæger og specialister og 
indeholder højkvalitetsingredienser, som sikrer, at huden får den 
næring, beskyttelse og modstandskraft, som den behøver for at opnå 
det bedste resultat før, under og efter Dermapen-behandling. De 
samme produkter anvendes som ”Mesoglides” ved behandling for at 
opnå yderligere behandlingseffektivitet.

Produkterne er sikre og støttes af tusindvis af Dermapen-behandlere 
over hele verden. Dp Dermaceuticals-serien består af renseprodukter, 
eksfoliering, serum, lotion, fugtighedscremer, anti-ageingcremer, 
ansigtsmasker, samt en plejende foundation med SPF.

.

FAQ’s Hvor mange behandlinger anbefales for glans/opfriskning, 
hudforyngelse og ar? (almen vejledning)

Glans/opfriskning: Ved behov 2-4 ugers mellemrum
Hudforyngelse: 3-6 behandlinger 6-8 ugers mellemrum
Ar efter akne: 4-8 behandlinger 6-8 ugers mellemrum
Hudbristninger: 4-8 behandlinger 6-8 ugers mellemrum
Pigmentering: 4-6 behandlinger 2-4 ugers mellemrum

 
Hvor hurtigt efter filler- eller botoxinjektioner kan jeg få foretaget en 
Dermapen-behandling?
Det anbefales, at du venter mindst to uger efter injektioner, sådan så 
eventuelle blå mærker mm. er stabiliseret.

Hvornår ser jeg resultatet?
Som regel ser man resultater allerede efter den første behandling. 
Mere varige resultater vil komme efter fire til seks behandlinger 
(udført med to til otte ugers mellemrum). Din huds tilstand vil 
forbedres i løbet af seks til tolv måneder efter en kur bestående af 
behandlinger og i kombination med anbefalede hudplejeprodukter. 
Behandlingsresultatet afhænger af din huds alder og hudens efter-
følgende pleje.

Hvor lang er restitutionstiden efter en behandling?
Du kan opleve rødme i ansigtet op til 48 timer efter behandling. 
De fleste kan genoptage normale daglige aktiviteter umiddelbart 
efter behandling. Behandlingen afsluttes med at Cover Recover, en 
beskyttende og plejende foundation fra Dp Dermaceuticals, påføres 
ansigtet. Huden får en pæn og jævn tone, og man kan gå direkte på 
arbejde bagefter. Restitutionstiden er med andre ord minimal, men 
afhænger af behandlingens intensitet.  
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BOOK DIN BEHANDLING HOS…



DERMAPEN   & DP DERMACEUTICALS

AKNE 

Hyla Active & CRL Lotion

AR 

Hyla Active & Retinal Active

PIGMENTERING

Hyla Active & Brite Lite 

HUDFORYNGELSE & SOLSKADER

Hyla Active, Antioxidant Cocktail

& Retinal Active

HUDBRISTINGER

Hyla Active & Retinal Active

KAMOUFLERING, GENOPRETNING & SPF

Cover Recover – i 10 nuancer

Læger bekræfter at   

Med millioner af gennemførte 
behandlinger verden over 
fortjener du det bedste

kan behandle:

TM TM

Lad din behandler vejlede dig i valget af Dp Dermaceuticals til din hudtype og hudtilstand.

Tusindvis af behandlere værdsætter Dermapen™s førende 

teknologi, som hjælper dig forbedre din huds historie - uden 

bivirkninger eller rekonvalescens.

Fine linjer  
og rynker

Hud- 
bristninger

... og mere

Akne

Pigmentering

Ar

Store porer

Hudop-
stramning

Hårtab  Før, under og efter microneedlingbehandlinger
 Anti-ageing & korrigerende hudpleje til hjemmebrug


